－1－

普发改投〔2021〕19号

关于普陀区青少年中心火花馆多媒体体验项目

投资估算的批复

普陀区教育局:

你单位报来的《普陀区教育局关于<普陀区青少年中心火花馆

多媒体体验项目可行性研究报告暨项目建议书>的函》(普教计

〔2021〕2号)文收悉。经研究，批复如下：

一、为进一步优化教育信息化基础设施环境，提升青少年体

验活动质量，同意由上海市普陀区教育资产管理中心作为项目建设

法人单位，实施普陀区青少年中心火花馆多媒体体验项目。

二、该项目位于大渡河路 251 号，涉及建筑面积约 500 平方

米。

×××××文件

 －2－

三、该项目主要建设内容包括体验主题场景的设计、制作和

建设，以及相关软件设备的采购安装。

四、该工程总投资估算 470万元，其中工程建安费 429万元，

工程建设其他费 41万元。所需资金由区财政统筹协调解决。

请接此批复后，进一步优化方案，并抓紧组织实施。

普陀区发展和改革委员会

                            2021年 3月 3日

上海市普陀区发展和改革委员会 2021年 3月 3日印发

抄送：区科委，区建管委，区规划资源局，区财政局，区审计局。